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To: FY| ED EEER@minvws.nl]
From: CARE IE (BARE)

Sent: Thur 3/18/2021 11:16:39 AM

Subject: RE: 210318 passage gezant corona brief

Received: Thur 3/18/2021 11:16:59 AM

Ah top. Ja enorm. Dank groet [ERED

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

* ocEEE2 minvws.nl

Managementassistente: | os HEEIEE cninvws.nl |

ven: EXE. | EE) JET rirei>Verzonden: donderdag 18 maart 2021 12:12

aa:[EEL.(BE) <BR @minvws.ni>

Onderwerp: RE: 210318 passage gezant corona brief

Hele snelle scan. Tekst lijkt me prima vanuit ons cluster. Zie nog wel bij twee acties de vraag of er niet ook een rol is voor VWS.

Maar wellicht is dat een bepaalde keuze?

Tekorten moeten«hEbekijken. En Advanced Purchase Agreements eigenlijk giEE of anders E en

5.1.2e

Helpt dit?

Van:BEE BE) JEENeminvws.ni>
Verzonden: donderdag 18 maart 2021 11:23

Aan:BEEZ } [(5.1.2¢ | JEEY @minvws.nl>

Onderwerp: FW: 210318 passage gezant corona brief

Urgentie: Hoog

Heb jij heel misschien tijd voor een heel snelle blik op het onderstaande? Ik weet dat [EEESN heel erg klem zit maar jij

waarschijnlijk ook.

Groet ERM

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

EER
5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

’| 06 1B minvws.nl

Managementassistente: oc [EEN= EEE aminvws.n |

Van: [EARLIEREECICR ITY) JEBEMeminvws.ni>
Verzonden: donderdag 18 maart 2021 11:17

Aan: IE (EAA) <BEAN @ minvws.nl>

CC: BE (EARLE) <BEAN @minvws.nl>;BEE (5.1.2¢ |} JEEYe@minvws.ni>
Onderwerp: FW: 210318 passage gezant corona brief
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Beste ENED

a
deze week op vakantie. We zijn de kabinetsreactie (die in de coronabrief van volgende week terecht komt) met de

eleids)collega’s van EZK aan het voorbereiden.

Ik wil vanmiddag een versie gereed hebben die voorgelegd kan worden aan de directeuren, waaronder [EES
Nu heb ik de eerdere opmerkingen van op het rapport en zoals vorige week met DGV besproken erin verwerkt.

Maar met name de aanbevelingen rondom supply chain raken sterk wel aan leveringszekerheid. En vraag is natuurlijk ook:

moeten we rondom een signaal als over die plastic zakken (voor biotech reactoren) dit heel actief met een Taskforce oppakken.
Of is melden aan EC en dat zij ermee aan de slag gaan, voldoende...(voor het laatste heb ik nu gekozen, maar volgende week

zit minister ook met VNO-NCW aan tafel. En komen die plastic zakken vast ook als onderwerp op tafel..

Kortom: het raakt wel GMT beleidsterrein rondom leveringszekerheid, daarom graag ook nog even speciale aandacht van jou op
de teksten, met in cc EEE

wot: +21 (0)[IE

(afwezig op) 5.1.2 |

maart 2021 10:39

ominws. ol»; EEE, ENED I NERD mineak.n'>;EEE], NE. ED.@minezk.nl>

@ minvws.nl) minvws.nl>

Onderwerp: FW: 210318 passage gezant corona brief

Voor volledigheid:

Het lijkt me goed als we begin van de middag een goede concept tekst hebben. Die we aan onze directeuren voor kunnen

leggen.

Ik zal een agenda en nota ter voorbereiding van overleg voor het DGV-special envoy overleg met[EE
maken.

Lukt het om om 13 uur even de koppen bij elkaar te steken?

Groeten | EEEN
512e 512e 5.1.2e

Mob: +31 (0)6 .1.2e

Van: [ERE EEI-IEW Wd

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 10:37

Aan: BEEIBEIEE)) EEN minvws.ni>
Onderwerp: FW: 210318 passage gezant corona brief

Ik heb eea met [EEE oroerakt. Heb jij nog aanvullingen? Lukt dat voor 13 uur?

12e 512e
5.1.2e
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ver:SEINE
Verzonden: donderdag 18 maart 2021 10:36

aan: BET, 38 B51. O81 GED)JCEEDE0 ine: >;ERED),36. BE. C51 B80) (253)JEEEEDE© nec.n >
Onderwerp: 210318 passage gezant corona brief

Nieuwe versie. Kunnen jullie voor 13 uur een reactie geven? Dan ga ik adh van die versie het overleg van morgen bij dgv
voorbereiden... met een notaatje...die ik ook met jullie afstem, zodat we een zelfde versie voor als vws directeuren

hebben... ok?

Groeten [EXER


